



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	24887
FOLIO FISCAL		
AD8C4A24-CB24-9840-99BF-7E1C1B83E013		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
02/05/2025 10:24:19		
FECHA DE EMISIÓN		
02/05/2025 10:23:16		

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

1.1.3

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	04 Tarjeta de Crédito
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Correo:	samantha.omana@avigrupo.com
Número:	TORREB PISO9-C	Método de pago:	PUE
Colonia:	GRANADA	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	14582	27111801	FH-10M Flexómetro Gripper contra i	1	H87	PZA	\$ 306.03	0.16	\$ 48.97	\$ 0.00	\$ 306.03
2	15147	23241609	AFI-CUX Afilador de cuchillos, Trupe	1	H87	PZA	\$ 171.55	0.16	\$ 27.45	\$ 0.00	\$ 171.55
3	16951	27112009	RASP-2 Raspador con navaja de 1-	1	H87	PZA	\$ 83.62	0.16	\$ 13.38	\$ 0.00	\$ 83.62
4	18244	41112414	MEA-200X Calibrador de presión 20	1	H87	PZA	\$ 139.66	0.16	\$ 22.34	\$ 0.00	\$ 139.66



Importe en letra: OCHOCIENTOS TRECE PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$ 700.86
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$ 700.86
I.V.A. 16%	\$ 112.14
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$
I.V.A. 0 %	\$
TOTAL A PAGAR MXN	\$813.00

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:
UUID RELACIONADOS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|AD8C4A24-CB24-9840-99BF-7E1C1B83E013|2025-02-05T10:24:19|SCD 110105654|POgl8FLcbY7as661lh+FEIQCfY8SFtrJ3peWFO74PU59v40Zv845jgQhU8u0bo4pFoUtA2jqZ46uOldIYN9EE28ea+s9rm8DU/gCVaAtM3RgctwrArbCBmKyPeVt/iABU0rMGHsC4iQF6R8F9NiM7cp/3h/qKUK95VAKJhhtglYcGR0KlCqh9dv+7OtBf5hoVdumF1MWXvB+t7XVKiDU1VPt75N54m4L009fGTmJsTzVvP4F463jIOTp2nuTDbT48ppOHmAVgNdoBSrPDRoD2z1bNqEYFfggxXOlzrjXi1yjlviWAxEvolB4WYRijjE6voa8ksZ5h6Pu7BExeikophA==|00001000000702501858||

SELLO DIGITAL DEL SAT

oAjZT0o4LcHvvg6uF776k6b0eS3W3v6nU9MFrQZinBm6WGVVWmWALIUbkhOOUXxqSulvrbbhHD7aJdbH56VoxWf3+OAKDTI6yF5mZP7mWoNGOd0L8sk9y8n9ASdWCY3AHU ToniC5hQuDSGC1muLfgdPwnfiNPMtBxKY+qljzLGJOVDKCSusq8DYtjrDty37KhgkSc/14UJai+fQvPAPi6Fpory26KQiSmhZaLk0iXxUN1jzF0DpSXfZ7ePrychGO2o35XikUIWxQJk1J/BE8SZujJY73FLdGDk+xPAGkUxiJC9+XvJVOCJ6SA+oceSwbDIheou4BXP8ebOruBXCrg==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

POgl8FLcbY7as661lh+FEIQCfY8SFtrJ3peWFO74PU59v40Zv845jgQhU8u0bo4pFoUtA2jqZ46uOldIYN9EE28ea+s9rm8DU/gCVaAtM3RgctwrArbCBmKyPeVt/iABU0rMGHsC4iQF6R8F9NiM7cp/3h/qKUK95VAKJhhtglYcGR0KlCqh9dv+7OtBf5hoVdumF1MWXvB+t7XVKiDU1VPt75N54m4L009fGTmJsTzVvP4F463jIOTp2nuTDbT48ppOHmAVgNdoBSrPDRoD2z1bNqEYFfggxXOlzrjXi1yjlviWAXEvolB4WYRijjE6voa8ksZ5h6Pu7BExeikophA==